平成 23年７月８日

各 位

会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
 兼 代 表 執 行 役 員

 （コード番号 7985  東証第２部）

問 合 せ 先
常務取締役兼常務執行役員

小林 美修
 管 理 本 部 長

 （TEL．03－3409－3159）

監査役の逝去及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

平成 23年７月４日、当社社外監査役の髙原 秀年氏が逝去し、同日付で社外監査役を退任いたし
ました。ここに生前のご厚誼を深謝いたしますとともに、謹んでお悔やみ申し上げます。
なお、髙原 秀年氏の退任に伴い、監査役の法定員数を欠くことになったため、補欠社外監査役

の三浦 伸昭氏が同日付で社外監査役に就任いたしましたので、お知らせいたします。

記
１.退任監査役（社外監査役）

 （１）氏  名    髙原 秀年

  （２）退任理由    平成 23年７月４日逝去のため

 （３）退 任 日    平成 23年７月４日

２.就任監査役（社外監査役）

 （１）氏  名    三浦 伸昭

 （２）就 任 日    平成 23年７月４日

 なお、三浦 伸昭氏は、平成 23年６月 29日開催の第 64 回定時株主総会において、補欠社外監

査役として選任されており、社外監査役としての要件を満たしております。

 （就任監査役の略歴）

   平成４年 10 月  朝日監査法人入所（現 有限責任あずさ監査法人）

   平成９年４月   公認会計士登録

   平成 11年１月  三浦公認会計士事務所設立

   平成 12年４月  ファイナンシャルプランナー取得

   平成 15年 10月  税理士登録

            現在に至る

以 上

	１.退任監査役（社外監査役）
	（１）氏　　名　　　　髙原 秀年
	（２）退任理由　　　　平成23年７月４日逝去のため
	（３）退 任 日　　　　平成23年７月４日
	２.就任監査役（社外監査役）
	（１）氏　　名　　　　三浦 伸昭
	（２）就 任 日　　　　平成23年７月４日
	なお、三浦 伸昭氏は、平成23年６月29日開催の第64回定時株主総会において、補欠社外監査役として選任されており、社外監査役としての要件を満たしております。
	（就任監査役の略歴）
	平成４年10月　　朝日監査法人入所（現　有限責任あずさ監査法人）
	平成９年４月　 　公認会計士登録
	平成11年１月　　三浦公認会計士事務所設立
	平成12年４月　　ファイナンシャルプランナー取得
	平成15年10月 　税理士登録
	現在に至る